ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Р. ФИЛИППОВА»

ПРИКАЗ

« 3 /  » /О  2018г. г.Улан-Удэ № /<  - /О

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам магистратуры на 2018/19 учебный год (приказ
Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 г. Москва), на основании решения Приемной
комиссии (протокол № 11 от « 23 » октября 2018г.).
приказываю:

1. Зачислить в число обучающихся 1 курса заочной формы обучения, на места,
финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.04.04 «Агрономия»

1. Дроздова Татьяна Ивановна - 78 баллов
2. Куклина Марина Мигдановна - 78 баллов
3. Осколков Валерий Петрович - 78 баллов
4. Самбуга Адыгжы Ю рьевич - 78 баллов
5. Соктоев Сергей Дамбадугарович - 78 баллов

Направление 35.04.06 «Агроинженерия»

1. Бураев Цырен Геннадьевич - 73 баллов
2. Ермаков Сергей Ю рьевич - 65 баллов
3. Муруев Тумэн Сергеевич - 71 баллов
4. Полынцев Игорь Андреевич - 71 баллов
5. Татарников Владимир Иннокентьевич - 76 баллов
6. Тогус Алик Орланович - 68 баллов
7. Цыренов Андрей Сергеевич - 65 баллов

2. Зачислить в число обучающихся 1 курса заочной формы обучения, на места, с
оплатой полной стоимости обучения:

Направление 35.04.01 «Лесное дело»

1. Бобров Павел Александрович - 78 баллов
2. Овчинников Алексей Александрович - 75 баллов
3. Федотов Андрей Сергеевич - 75 баллов

Направление 36.04.02 «Зоотехния»

1. Тулонов Бэликто Эрдэмович - 71 баллов
2. Берельтуев Баясхалан Валерьевич -71 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Направление 35.04.06 «Агроинженерия»

1. Гатапов Дмитрий Будаевич - 63 баллов
2. Доксомов Доржи Цыдендамбаевич - 61 баллов

Направление 21.04.02 «Землеустройство и кадастры»

1. Романова Виктория Леонидовна - 72 баллов

Направление 20.04.02 «Природообустройство и водопользование»

1. Цыренов Артур Дамбаевич - 72 баллов

И.о. ректора, профессор И.А. Калашников

Согласовано:

Исполнитель:
Дондокова О .Р .442506

ФГБОУ ВО
“буоятекая ГСХА им. 8.Р. Филиппова”

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Директор ЦДПиПА Г.Г. Болотов

ВЕРНО
20jg£r.